CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 7.1 del contratto è riconosciuto all’esperto Dott.ssa Silvia 

Spallino - profilo junior (Fascia economica D) - un corrispettivo complessivo non superiore a 

€ 30.000,00 annui per un impegno quantificato in massimo n. 220 giornate/anno cui 

corrisponde una tariffa giornaliera di € 136,36 (centotrentasei/36) oltre IVA, se dovuta, e la 

rivalsa del contributo previdenziale; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 7.6 del contratto il compenso sarà erogato con cadenza 

bimestrale sulla base delle giornate effettivamente realizzate, previa presentazione di una

[...]

capitolo 124413 “Spese per consulenze per l’attuazione del Programma Complementare di 

Azione e Coesione per la governance dei sistemi di gestione e controllo 2014-2020”, del 

Bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2021; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di € 3.403,55 

(tremilaquattrocentotre/55), per il pagamento della fattura n. 15 dell’11/11/2021 emessa dalla 

Dott.ssa Silvia Spallino per n. 24 giornate relative all’incarico di consulenza specialistica reso 

nel periodo 08/09/2021 – 31/10/2021; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per le finalità indicate in premessa si dispone la liquidazione della somma di € 3.403,55 

(tremilaquattrocentotre/55), per il pagamento della fattura n. 15 dell’11/11/2021 emessa dalla Dott.ssa 

Silvia Spallino per n. 24 giornate relative all’incarico di consulenza specialistica reso nel periodo 

08/09/2021 – 31/10/2021.  

Art. 2 

La spesa graverà sull’impegno n.